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REDAKTØREN 
TAR ORDET

Mitt navn er Sondre Mikkola og i år 
er det jeg som har tatt på meg ansva-
ret til å lage russeavisa. Jeg har jobbet 
hardt for å få denne avisa i mål, så 
andre ting som trening eller dugnad 
til russebilen har forsvunne. Men 
hva gjør man ikke for å få en toppers 
russeavis?

Årets russekull kalles gjerne for 
gullkullet, fordi vi gjør ikke «noen» 
ting galt. Vi har ikke valgt terrorsjef, 
vi har vært med på flere aksjoner, vist 
oss godt i media, vi passer på at pres-

set rundt å være russ ikke er for høyt 
eller drøyt og at vi som russ ikke får et 
dårlig rykte. 

Men vi må huske hvem vi er. Vi er de 
siste fra det forrige årtusener, vi er det 
siste kullet som vokste opp med den 
gamle Nokia telefonen eller som var 
ute å lekte på fritiden. Så det er viktig 
å markere oss. 

Så håper vi får en fin russetid og gratu-
lere med ferdig 13 års skolegang. 
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MINE MEDHJLPERE

Anniken Jansen Elisabeth Myrland Myrland
Assistent Fotograf
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Æ hete Rasmus Hagan og går sammen med dokker på det som for-
håpentligvis e mitt siste skole år her. Æ stille som dokkers president 
fordi Æ mene at æ har nokk kompetanse innafor ledelse til å hjelpe 

russeteamet med å ta riktige beslutninga, Og æ for å sørge for at ting 
blir gjort skikkelig! 

Æ Satt faktisk i elevrådet i 7. klasse så æ vet ka æ gjør.
I oppkjøringa mot russetida kan dokker forvente mye bra! artige 

temadaga, russekroe og insamlingsaksjona til veldedighet. Det her 
blir oppkjøringa mot våres etterlengta russetid. Æ håpe at dokker 

velge meg så æ kan på 17. mai stå å holde en ny tale der æ kan skryte 
av oss og fortelle historia fra den sykeste russetida som nån gang har 

vært på den her vakre skolen. 

Vi vet kor viktig samhold e og det e ikke lett å inkludere seg, selv så 
får å få en best mulig russetid må alle sammen bidra litt. det hold 

nokk ikke å velge et lite russestyre. Alle må være instit på å inkludere 
hverandre. Om æ blir valgt skal æ selvsagt gjøre mitt for at alle skal 

bli inkludert, om man har bil eller ikke eller om man drikk eller ikke. 
så skal alle kunne ha det koselig på rusekro.

Russetida blir det vi gjør det til. Og i år skal vi gjøre 99err kullet 
uforgjellelig ved å gi media et godt bilde av oss samtidig som vi skal 
ha det jævelig artig som russ. Æ skal stå frem til media og være rask 
med å informere altaposten når dem e blitt feilinformert om oss. Vi 
skal ha det gøy uten at det skal gå på bekostning av andre (bortsett 

fra 1. og 2. klassingan da. dem for gjennomgå. 
 

 Æ har lyst å konkludere med at i 2018 skal alle med! Og uansett 
kordan valget går så glede æ meg til en rå feiring med dokker

PRESIDENTEN
VALGTALEN
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RUSSESTYRET

Victoria Arild

Rasmus Hagan Ulrikke Rye Josefsen

Irina Haugen Gøran Eriksen Lyder

PRESIDENT VISE-PRESIDENT

FESTANSVARLIG PREST AKSJONSJEF
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RUSSESTYRET

Karina Karlsen

Ragna Knutsen Daniloff Embla Livesey

Mina JonasSondre Mikkola

Lise Sem Paulsen

REVYSJEFREDAKTØR TEMADAGANSVARLIG

ØKONOMIANSVARLIG PR-SJEF KNUTEANSVARLIG
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TEMADAGENE
ROSA BRYSTKREFT BLÅ prostatakreft

PYSJDAG JULETEMADAG
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TEMADAGENE
HALLOWEENTEMADAG
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TEMADAGENE
AFTERSKI KJØNNSsKIFTE

AFTERSKI
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AKSJONENE
Innsamling til demensforeningen KRAFTTAK MOT KREFT
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En magisk start på russetiden
Fredag den 13. April fikk 
endelig årets russekull vist 
russerevyen. Det har vært 
hardt arbeid og det har gått 
mye fritid til å lage en råbra 
revy. Gjengen bak revyen har 
lært masse nytt blant annet å 
kunne stå på en scene og by 
på seg selv for et publikum. 

Gjengen er stolt over revyen 
som inneholdt mye internt 
for russen, men også humor 
rettet mot etter større publi-
kum. Den hengte ut 01ere, 
andre fra russekullet og en 
hel gjeng gutter som sender 
dickpics.

 Under andre forestilling, 
som var for russen og de 
over 18 år så var stemningen 
helt magisk både backstage 
og i salen. Backstage var 
stemning nesten like intens 
som en fotballkamp. Før 
showet hadde startet så var 
det allerede tre personer som 
hadde spydd i baren, så med 
andre ord, god stemning. 

Vi ville nok ikke kommet 
like godt i mål vis det ikke 
hadde vært for vår fantastis-
ke revysjef Mina. Som har 
brukt mange av skoletimene 
sine til å planlegge og orga-

nisere. Tommy Berg med sin 
lange revyerfaring var tidlig 
ute med å gi oss mange gode 
tips og råd, som løftet revyen 
vår mange hakk. Vi er evig 
takknemlig for at han hadde 
lyst å hjelpe til i år også. Og 
for ikke å snakke om Kaja 
Kristensen som hjalp oss 
med sang mot innspurten av 
revyen. Og bandet vårt som 
hadde intensive øvinger de 
siste ukene før revyen var 
til god hjelp, og var veldig 
fleksible.  

RUSSEREVYEN

Takk for en bra revy!
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RUSSEBILENE

Kamilla johansen
Emma dichmann

kristine beldo
Maria boland

Elisabeth Olsen
Therese Haugan

Emma martinsen

vi hete da smashing fordi d ska godt 
gjøres å hooke bare en åsså like vi nu 

smash åsså ekstremt godt 

SMASH(ING) 2018

Mina Jonas
Anne Kare Anti

Anna Lovise Nymo Meli
Karoline Holten

Marte Rognli
Mia Danielsen
Hanna Myren

TREASURE 2018

Ådne Kristiansen
Jørgen Lokøy

Isak Ørnebakk
Øyvind Helge Johansen 
Ronar Rødberg Evanger

Det går ofte i mye rare drikker når gjen-
gen samles, og siden vi digge Netflix så 

fikk vi navnet derifra. Med en over gjen-
nomsnittlig høy bil vil du på lang avstand 

både se og høre oss komme 
cruisende i mai!

STRANGER 
DRINKS 2018
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RUSSEBILENE

Kristin Pettersen
Amanda Ernstsen

Ingeborg killi
Emilie Heitmann

Anna harila

Vi e en russebil med 5 gira jente som 
i siste liten klarte å ordne seg russebil. 

Starta for lenge siden men alt ble i siste 
liten! 

KLEOPATRA 2018

Morten Lampe
Kristian Lampe

Markus Lampe Alsén
Matias Skaufel Hindbjørgmo

Lars Mølmen Isaksen
Aleksander Maisenhölder

Hæææær e Jompa! 

JOMPA 2018

Irina Haugen
Thea Tangen
Frida Sætveit

Karina Karlsen

JÆGERTROPPEN 2018



Side 16

RUSSEBILENE

Embla Livesey
Lise Sem Paulsen

Anne Martine Olsen
Mia Vangdal

Thara Isabel Wigelius
Marthe Isaksen

Sugar, spice and everything nice

CANDY SHOP 2018

Amalie Falch
Amalie Hansen

Charlotte Hedlund
Jenni Karoliina Koret

Madelen Olsborg
Magdalene Hanssen

Nora-Alice Normi Nikolaisen
Synne Jørgensen

BURLESQUE 2018

Synnøve Pettersen
Sondre Mikkola
Anniken Jansen

Gøril Guttormsen
Jørn Rune Buljo
Lovo Monemou

Vi e en gjeng fra media og kommunikas-
jon + en drop-out som ditcha oss. Selv 

om “skranglekassa” så vidt rulle, så sym-
bolisere det bare gjengen på insida. Med 
den første media/thug bilen i Alta, e vi 

legenda (ofc). Vi e ikke som alle “nerdan” 
fra media, vi e thugs. Xoxo the thugs. :*

MEDIA THUGS 2018
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RUSSERUSSE
dealdeal

Til alle med Big Bite-logo  
på russeklærne!

meny

-20%
på ordinær
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JULEKRO
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AFTERSKI



Side 20

3DRA

Ingunn Kristina Kjølås Halvari Tina Eline Kristensen Mina Emilie Wahl Jonas

Ingunn er klassens mamma. Har du ikke gjort 
leksene? Spør Ingunn. Har du glemt mat? Spør In-
gunn. Er du usikker på hva du skal ha på deg? Spør 

Ingunn. Hun har svaret på alt! Med sine runde 
briller og pannelugg er hun kommet for å bli!

 
Ofte sett: Med en BUL-spiller eller to.

Ofte hørt: “Mina, nå må du lære dæ å ta ansvar for 
ting!”

Tina er veldig snill og omtenksom, men kan ha 
vanskeligheter med å uttrykke det. Tina har alltid 

de mest ekstreme reaksjonene og er virkelig en 
dramaqueen av rang. Hun er veldig heldig i år som 

slepper å feire russetiden alene.

Ofte sett: Litt for ofte i russeklær
Ofte hørt: Kan æ sitte på? Diggggg.

Mina er Norges energikilde. Med hennes flotte hu-
mør og fantastiske ansiktsuttrykk er det vanskelig å 
ha en dårlig dag i hennes nærvær. Hun er klassens 

make-up guru og liker å imponere med hennes 
finske “Levan Polka” skills.

Ofte sett: I Saga på Snap Map. 
Ofte hørt: Bye, Felicia.

Martine Moe Pedersen Emilie Charlotte Ellila Thomassen Anna Ellinor Hansrud

Martine er den snilleste personen i hele vide 
verden! Hun bryr seg om alle og alt. Hun er også 
overgjennomsnittlig glad i snus (Skruf slim fresh 
white for å være nøyaktig, G3 i nød) Til å være 

stille og rolig av seg kan hun plutsleig sjokere alle 
med å hoppe ned i spagat!

Ofte sett: Ingen steder, hun holder seg for det meste 
hjemme.

Ofte hørt: “Kan æ bomme en?”

Er det en som kan lure deg by her looks, er det 
Emilie. Hun kan se fette forbanna ut, men er egent-
lig smørblid! Hun er en født kunstner og tegninge-
ne hun lager er fantastiske! Hvis du hører “All Star” 

på fest, ser du Emilie på bordet rett etterpå!

Ofte sett: I sovende posisjon.
Ofte hørt: “Sjamener?”

Anna er always fashionably late, og kommer 
hvertfall 5 minutter for sent til timen. Hun er su-
per-energisk og glad, og er alles beste venn! Er det 
en du ofte møter på fest, er det Anna. Gjerne etter 
to breezer og fire black-outs. Keep in mind, blir du 
med Anna på fest, må du mest sannsynlig være med 

henne på legevakten også!

Ofte sett: På privat-instagram faktisk!
Ofte hørt: Sææærr?!

KLASSENE

Russenavn: Bloggern! Russenavn: Politisk korrekt Russenavn: Miss Fenty

Russenavn: Snusmumrikken Russenavn: Grenseløs Russenavn: Dramaqueen
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Bilal Alexander Saab Roy Martin Johansen

Tom-Rudi Jacobsen

Bilal er klassens høylytte. Med innebygd megafon 
kan du høre han fra S-fløya helt til K-fløya. Med 
sine sterke meninger kan han sitte og diskutere 
i timesvis uten å komme til en konklusjon. Med 
sin Sam Smith-sveis er han født med en magisk 

sangstemme, en gitar og en hagle i handa.
 

Ofte sett: Ikke sett, bare hørt. 
Ofte hørt: Hjemme på øya...!

Roy “Biffsnaijdder” Johansen den 3. er enten peise 
positiv eller fette negativ. Han er i utgangspunktet 

ikke en flue fortred, men han kan fort finne på 
å rive av deg hodet. Han er også alltid i slaget! 

*badum tss*  

Ofte sett: På Sentrumsgrillen. 
Ofte hørt: ”Roy har du tooooy?”

Leter du etter en servitør som prater flytende 
japansk, er Tom-Rudi your go-to-guy! Når han ikke 
er på jobb shredder han enten “Dream Theatre” på 
bass, eller spiller Dark Souls. Han er alltid snill og 

grei, med unntak når han er savage uten grunn. 

Ofte sett: I Japan. 
Ofte hørt: ”Hm? Aah!”

Margrethe Sara

3MUS KLASSENE

Russenavn: Mama’s Boy Russenavn: Grillkongen

Russenavn: Tutti Frutti Russenavn: Musikal.ly
Margrethe er en kjempe snill jente som ikke irrite-
rer seg av mye, men hvis hun sier ifra vet vi at noe 

er galt. Margrethe holder seg mer til Absolut gehør 
enn Absolut Vodka. 

Ofte sett: Med Bose headsett 
Ofte hørt: ”bare sånn...”
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Charlotte Hedlund Pedersen

Lasse Buljo Nora-Alice Normi Nikolaisen

Havøysundjenta Charlotte Hedlund Pedersen også 
kalt Ch er ei jente med mye futt i seg. Ch er ei jente 

du fort legger merke til, med det blonde håret å 
de blåe øynene sjarmerer hun fort guttene i senk. 
På fest er Ch aldri å finne, hvertfall etter klokken 
12 for da har hun stukket av  fra alle jentene. Selv 
om hun ofte tenker på seg selv i fylla er hun det 
stikk motsatte i edeu tilstand. Hvis du trenger en 

hjelpende hånd eller råd er hun alltid den første til 
å stille opp! Vi håpe på en knall russetid med dæ!

 
Ofte sett: Aldri sett

Ofte hørt: Æ orke ikke

Nora-Alice e en crazy jente, som helt klart lage mye 
liv på fest. Ho e ofte ute og e helt klart bilens «run 
off». Nora kan være sta å tenke mye på seg sjøl, noe 
som e hennes værste egenskaper. Men ho e ei jenta 
som ikke bryr seg mye om hva andre synes om ho, 

holder aldri noen utenfor og har alltid et smil på lur 
noe som er de beste egenskapene med henne.Om 
du treng noens ærlige mening e Nora den rette å 

spørre. Gledes oss til russetia me dæ

Ofte sett: Ikke på skolen hvertfall 
Ofte hørt: «ååherreguud» 

Magdalene Hanssen

Madelen Olsborg

Magdalene Johanne Hanssen Eriksen, eller Magda 
som hun liker å bli kalt har meningene sine på plass 
og hun er ikke redd for å ta opp en diskusjon, om 
det så er vennene eller vaktene på city scene hun 

diskuterer med står hun på sitt. Magda sier ikke nei 
takk til en fest. Det spiller ingen rolle om hun har 
vært på jobb til sent på kveld, når hun ankommer 
festen skal hun skal hun oppnå høyest mulig pro-

mille, på kortest mulig tid! 

Ofte sett: Utfor polet og vente på 40 %
Ofte hørt: “Æ får besøk i helga”

Et mer rutinemenneske enn denne jenta skal du 
lete lenge etter. Madelen er nemlig ekspert på å 

holde ting på stell å lager seg vaner som hun følger 
til punkt og prikke. En av hennes gode egenskaper 
er med andre ord at når Madelen først bestemmer 
seg for noe, går hun all inn. Madelen er en festglad 
jente som sprer god stemning og ville dansemoves 
når hun er med ut. Vi gleder oss til å feire en syk 

russetid med denne jenta!

Ofte sett: Med tyrkerflasken i hånda
Ofte hørt: Nu shotte vi jenter!

Lasse sin tur! Lasse e en person som vil få dæ til 
å tenke og lure på mye rart, me sine filosofiske og 
sarkastiske spørsmål. Han tar ordet med sin intel-
ligens og egen-komponerte vitsa. Du bør ikke tulle 
med han om jesus for det e det hannes jobb. Du ser 
han oftest kledd i favoritt fargens hans svart, og det 
gjør han lett å se mellom snyskavlan. Ikke bli lurt av 
hans chille gttitude fordi, har Lasse exstra prosenter 
i systemet tar han helt av! Han er kanskje allergisk 

mot det meste du spiser men du skal at han lett 
drikker deg under bordet. 

Ofte sett: Enten på fest eller inne å ser film 
Ofte hørt: SHUT UP

Amalie Kristine Falch 

Amalie Kristine Falch, også kalt Flach eller falsh, e 
ei jenta som vi ikke helt vet kor kommer fra,  enten 
e det Honningsvåg eller Tromsø. Amalie e ei jenta 

du ikke klare å vinne en diskusjon me fordi du 
kommer dæ ingen vei, ho jenta her e sta som faen.
Denne jenta her er ikke til å spøke med. Til tross 
for sine nån gang utrolig teite og dumme øyeblikk 
har ho jenta her nesten alt under kontroll, værtfall 

skole. Treng du en hjelpende hånd er hun ikke langt 
unna. Hun har sine gullkorn og har ingen problem 
med å få folk til å smile. Vi glede oss til en kanon 

bra russetid me dæ!
 

Ofte sett: I sine røde bil  
Ofte hørt: “Tar det som det kommer”

3PÅAKLASSENE

Russenavn: No offence Russenavn: Fyrverkeri Russenavn: Ille Promille

Russenavn: Brækhus Russenavn: Perfeksjon Russenavn: Lynet MqQeen
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Synne Helen Jørgensen

Synne e ei jenta med mye energi og er alltid i godt 
humør, bortsett fra når ho e syk som e ofte. Ho e 

veldig sjenert men når ho får litt alkohol i kroppen, 
prate ho som bare det. E det noe som ikke trengs å 
dømme, så e ho den første til å dømme det. Men ho 
e veldig opptatt av at alle rundt ho skal ha det bra å 
ønske ingen nåkka ont, vi glede oss tel russetia me 

dæ vennen <3

Ofte sett: Med Nora
Ofte hørt: «Æ trur æ e syk»

Amalie Hansen Erika Mikkola

Sørøyværingen Amalie hansen også kalt Hansen er 
en jente du fort blir glad i! Ho har aldri noe ondt å 
si om noen, selv om hun har sine meninger. Gene-
relt er Hansen den jenta som er rolig og sjenert helt 
til prosenten treffer inn, da hører du ikke annet en 
den syngende stemmen hele kvelden.Du kan fort 
høre om Hansen har tadd i på fest dagen etterpå 

for da er det ikke noe igjen av stemmen. Hun er en 
ordentlig bestemorjente, når det kommer til å spør-
re om noe er det alltid bestemor hun hører med. Vi 

håpe på ei hærlig russetid me dæ!
 

Ofte sett: Hos typen
Ofte hørt: Æ vet ikke

Kul jente som alltid prøve å være engasjert i alt. Ho 
e skikkelig flink med folk og det merkes

SPISESTEDBAR

Konsertscene
UTESERVERING
NATTKLUBB ALLE 

RETTIGHETER

09.  MAI

HYLLEST TIL 
IVAR THOMASSEN

04.  MAI

BIRU BABY
11 .  MAI

ROLFFA
FEAT.  GM

12 .  MAI

MAGNUS
BERG

16 .  MAI

RÅLERBYRGERS

LI
V
E

3PÅA KLASSENE

Russenavn: Cookie Monster Russenavn: 80% Russenavn: Hypokonder

Martin Olsen
Russenavn: Cocky

Amalie Victoria Mathilassi
Russenavn: Bibel and Chill
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Anniken Jansen Jørn Rune Buljo

Sverre Børsvik

Anniken er en person du sent vil glemme, siden 
hun har satt sitt spor med en hard diskusjon og 

garantert har fått deg til å skrike. Som servitør på 
Thon Hotel i sin sexy uniform serverer hun både 
biff og blowjobs. Etter 1 år på utveksling i USA 

eller som Anniken selv vil kalle det- avrusnings år 
av både sex og alkohol, kom hun tilbake fra graven. 
Med sin 40% flaske under armen og appelsinjuicen 
inntatt er hun oppe i nye høyder. For Anniken har 
ikke humøret noe mellomting og det er ikke langt 
fra tak til gulv, men med litt alkohol kan vi love at 

stemningen er på topp! She´s a thug. 
 

Ofte sett: Med “vibba” i den lille røde bilen 
Ofte hørt: Den e ødelagt- IGJEN

Jørn er gjengens bitch selv om han gjømmer seg 
bak sin anonyme posisjon i samfunnet. Selv om han 
er i fra Altas beste østkant- Saga, vasker han snus-

flekker og tørket øl på Barila bar hver morgen, og er 
stolt over det. Jørn er en typisk media elev med god 
sans for fonter og grafisk design, så pass deg. Er du 
en senere entreprenør i fremtiden- velg riktig logo 
og font for å holde deg på god siden til Jørn. En 

hobbyalkoholiker er han ikke, men med noen shots 
innabords har han inntatt dansegulvet og ølbrillene. 

He´s a thug. 

Ofte sett: På Barila kl 7 om mårran 
Ofte hørt: Se den fonten.. æsj

Sverre er en av de mest godhjertete personene du vil 
møte gjennom russetiden. Med sitt lure smil hjelper 

han deg gjerne med et matteproblem eller henter 
deg dagen derpå i sin lille, grå bil. Med god sans 

for lys, lyd og film har Sverre en lys (hehe) fremtid 
i forhold til mange andre som går media- han har 
faktisk et talent. Slapp av, har du ikke sjoff i fylla? 
På grunn av at Sverre ikke er en hobbyalkoholiker 

som folk flest, sitter han bak rattet og er klar for å gi 
deg en ride home.  

Ofte sett: I sin pirat taxi 
Ofte hørt: Hei scnuppah

Gøril Tårn Guttormsen 

Lovo Monemou

Anne Stine Andersen

Nu er det på tide å presentere selveste alkoholike-
ren!

Gøril virker uskyldig men skremmer deg bort med 
ett blikk.Hun er alltid med på fest så pare inviter.

Du kommer ikke til å angre, for hun lyser opp 
festen med et klem. 

Med sitt lange brune hår for hun gutter til å lengte 
etter å legge en hånd på, og sikkert litt sikkel også. 
Men nu har hun funnet den utvalgte, så det er bare 

å dra hjem og håpe på at hun blir singel igjen. 

Ofte sett: På fest
Ofte hørt: “Æ skal drikke mæ full”

Lovo aka kinderegget e den jenta med den skjulte 
bitchen i sæ. E du bitch mot ho, ja da bør du passe 
dæ for ho e en dobbelt så stor bitch tilbake! Med 

alkohol i blodet kan ho være både sur, lei eller glad, 
så i fylla skal man hvertfall ikke kødde med ho!

Det Lovo like mest e gutta og kylling nuggets. Gi 
ho nuggets så e ho din <3

Ofte sett: hjemme foran macen 
Ofte hørt: “han va kjekk”

Ho drikker dæ kanskje ikke under bordet, men ho 
sir aldri nei til å være med på fest ^^ Sinnsykt grei 

og sjarmeranes!

Karoline Holten

3PÅB / 3MKAKLASSENE

Russenavn: Tyskertøs Russenavn: Sossen Russenavn: Klar

Russenavn: Hemmelig Russenavn: Heffalompen

Russenavn: Priv sjoff

Russenavn: Mamma
Ann-Elin Jankila
Russenavn: Droppa
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Synnøve Pettersen Lisa Kristensen Knudsen

Tinderdronninga og den ultimate homewreckern. 
Ho e den alle guttan vil ha, og alle jentan vil være. 

Hold dæ på go sia hennes om du vil beholde 
gubben (og kjærringa for den saks skyld). Synnøve 
har møtt frelsern i form av 60% flaska og lar ikke 

dårlig humør og kvalme ødelegge kvelden. Du kan 
derfor finne ho med fingern i halsen på do det ene 
sekundet og dansanes på bordet det næste. Men 

pass på, om du kommer for nær kan æ garantere du 
ikke e samme farge længer, da ho e god innsmurt i 

flere lag St.Moriz fra kvelden før.
 

Ofte sett: Mens ho kjøre hjæm sitt nyeste ligg i 
familiebilen

Ofte hørt: “Kan ikke idag, skal på helsestasjonen”

Lisa e en sprudlanes person, med kraftige kon-
sentrasjonsproblema, og kronisk makk i ræva. Du 
kan se Lisa på Coop Extra i Bossekop, langt unna 

hennes rede på Kronstad. Med en ass frelsa av Gud 
sjølv e det ingen tvil om at jenta får napp. E du der-
imot ikke samisk blir interessa i det tynneste laget.

Ofte sett: Med bot i handa
Ofte hørt: “Satan æ frys!”

Sondre Mikkola

Sondre e gjengens damemagnet, med en jente i 
hver havn langs Finnmarkskysten. Visst han ikke e 
opptatt med å finne seg et hook/offer for natta, så e 
han travel med å fikse ferdig russeavisa. Sondre e fra 
verdens nordligste «by», Honningsvåg, nåkka han e 
veldig stolt av. E han ikke hjemme i Honningsvåg 
eller Alta, så har han nok mest sannsynlig dratt på 
en spontantur en plass i Finnmark, for han e den 

typen som oftest bestemme seg i siste liten.
Selv om han kan virke smålig sjenert, så skal det 

ikke mange drinka innabords han slipp hemningan 
løs.

Ofte sett: I fotostudioet på s-bygget 
Ofte hørt: “hmm.. ho va jo ikke direkte stygg”

3PÅB / 3MKA KLASSENE

Russenavn: Dick bok Russenavn: ?? Russenavn: Drikkola

Regine Hansen Bjørneå
Russenavn: Krykka

Alice Kames
Russenavn: Volvo

Lars-Petter Andreassen
Russenavn: Gutten min
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Guro Elde Ingvild Eriksen

Den personen som alltid e åpen for å hoste, kjøre 
nån en plass eller bare henge. Ho gjør alltids plass 

til deg der ho kan å akseptere alle.
 

Ofte sett: I Hallen eller med foreldran på et eller 
anna gøy familieopplegg

Ofte hørt: Vi kan godt ha det hos mæi

En skikkelig søtmoms, som alltid med no snacks, 
godteri eller kjeks for å komme seg gjennom en 

alltids så lang skoledag

Ofte sett: på Actic eller Hallen
Ofte hørt: jaaaa....(med sur mine) på hvert opprop 

når timen starte

Gøran LyderKristian Søraa Moe Marte Johansen Rognli

Oda Lillegård 

Dette er jenta som guttene faller som fluer for. 
Marte kan fremstå som søt og uskyldig, men det 
kan vise seg å ikke være helt sant når du blir kjent 

med henne. Hun bruker mya av sin tid på jobb, der 
hun tjener penger som ikke blir brukt. For er der en 
ting hun ikke liker så er det å bruke den høye lønna 

si. Utenom jobb har marte sett på alle seriene på 
Netflix, sumo og Viaplay. Likevel finner hun tid til 

venner og sprell. Marte sier aldri nei til en fest og er 
ofte den første som kommer og den siste som går.  

 
Ofte sett: Trasti og Trine  

Ofte hørt: “Trur æ må blokke han”

Trenger du hjelp med skolearbeid? Spør Oda. 
Trenger du hjelp med rett festantrekk? Spør Oda. 

Trenger du hjelp med trening? Spør Oda. Spør 

Oda, Oda har alltid rett ;) 

Ofte sett: På skolen 
Ofte hørt: ”Æ vakke nåkka full”

Aleksandra Simonsen

En stor te og koffeinluker. Det går ikke en dag uten 
å se den her jenta uten en termokopp i handa elelr 

en iskaffe på lur. Å så lange daga som ho har så 
skjønne æ at ho træng d. 

 
Ofte sett: Nille eller en plass på skolen kor ho har 

gjort seg comfy.
Ofte hørt: Æ e sååå sulten

Nikolai Adem Knudsen

Nikolai er en artig kar. Han kan finne på mye domt, 

men også mye morsomt. Han er en kjernekar. 

Ofte sett: I bilen med en anne pakkis 
Ofte hørt: kem bryr seg?!

3STAKLASSENE

Russenavn: Jesus

Russenavn: Fargeklatten Russenavn: Urørt Russenavn: Fast Forward

Russenavn: Skogens Konge Russenavn: Luremus

Russenavn: Tyrkisk Pepper Russenavn: Batman
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Ánne Káre Anti

Ánne Káre e en ekte reindriftssame som gjerne tar 
seg en ordentlig fest dersom muligheten e der. Edru 

kan ho virke som en liten, søt og uskyldig jente, 
men har ho fått nok innabords går hælan i taket 
og du ser en helt anna sia av jenta. Likevel, med 

sameblod i kroppen, skal det mye til for å skjenke 
dama under bordet. Når ÁK ikke e på fest så e ho 

enten å pumpe jern på actic eller på fjellet med 
reinflokken sin.  

Ofte sett: På actic 
Ofte hørt: “Hæ?”

Hanna Marie Lyrek

Hanna e en jente med bein i nesa. Det finn du 
ut med kun et søk på Google da du ser titalls 

med oppslag om ho som enten kjøre svipptur på 
finnmarksløpet, e med på god morgen Norge eller 
da ho hva fanga i snøstorm i et halvt døgn. Ho har 

et konkurranseinnstinkt uten like, og enten du e 
gutt eller jente slår ho dæ på det meste av fysiske 

konkurransa. Tross at det meste av tida hennes går 
til hundan, fjellet og trening (no også typen) så e ho 
den som syng høyest og drar opp stemninga et hakk 

ekstra på dem festan ho e på. Ellers e ho en god 
jenta med glimt i øye og alltid et smil på lur!

Ofte sett: Med kjæresten 
Ofte hørt: “Har ikke tid”

Mia Danielsen 

Mia Mathilde Danielsen er skjønnheten fra Gakori, 
med et smil som sjarmerer alle hun møter på. Mia 
har en lang karriere innenfor forskjellige idretter. 

Tidligere var hun å se i hoppbakken, svømmehallen 
og på fotballbanen. Men de siste årene har all ledig 
tid blitt brukt i bulhallen, der hun har briljert med 
fart og syk styrke. Hvis ikke Mia er på trening eller 
gjør skolearbeid sitter hun nok med en nocco fer-
sken og ser på favorittserien «grey’s anatomy». Mia 
tar vare på alle rundt seg og er en ordentlig gojenta. 
På fest er Mia  alltid i godt humør og gir seg ikke 

før solen har stått opp!

Ofte sett: Men en nocco i hånda 
Ofte hørt: «Glede meg til sesongen e over»

3STA KLASSENE

Russenavn: SamedameRussenavn: Treasure Russenavn: Doggy

Ande Mellet Biti Næss
Russenavn: Pàppàgutt

Niclas Lindholm Andersen
Russenavn: Mr. Sixpack

Torkel Haraldstad Hanssen
Russenavn: Baby Face

Kristian Karlstrøm
Russenavn: Tigerkristian

Thea Bjørshol Sønvisen
Russenavn: Jokerbærta

Anna Opgård
Russenavn: Karasjok opprørern

Carina Persen
Russenavn: Frøken Selvaste

Amanda Sørensen
Russenavn: Ryggsekk
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Johanne Holsbø

Rikard Hanssen

Rasmus Hagan

Sondre Thoresen Mofoss

Matias Skaufel Hindbjørgmo 

Kristine Eriksen Celine Boine Brokvam

Håvard Wilhelmsen

Emil Hunsdal

3STAKLASSENE

Russenavn: Trump Russenavn: Min bror Bjørn Russenavn: Cash is king

Russenavn: Tøfflus Russenavn: Bimboen Russenavn: Spotlight

Russenavn: Mama striptease Russenavn: Eriksen Makeup AS Russenavn: Rapunzel
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Karoline Daniloff Amanda Ernstsen 

Karoline Daniloff er kjent under navnet “Dani”. 
Hun er en jente ikke alle kan måle seg med, i allefall 
ikke når det kommer til høyde. På fest finn du Dani 

på dansegulvet drita full eller på dassen og spyr. 
Ikke bare har ho utseende på plass, men personlig-
heten er heller ikke noe du vil gå glipp av! Hun har 
en utrolig smittsom latter, og får folk alltid i godt 
humør! Hun er også jenta som aldri vet når hun 

skal stoppe, verken på spriten eller rødvin, men det 
forandrer ikke humøret!

Ofte sett: Dritings på ukedagan 
Ofte hørt: “Aili, gidd du å...?”

Amanda er en jente som vet hva hun vil, og 
er ikke redd for å si sin mening. om du møter 

Amanda på fest, er det høyst sannsynlig at 
hun er på dansegulvet og viser fram sine syke 
moves. hun bruker mye av tiden sin på jobb 
eller andre fornuftige ting, men vet allikevel 

hvordan man river seg løs fra hverdagen med 
en skikkelig fest.  

Ofte sett: på dansegulvet 
Ofte hørt: “liksåm” 

Emilie Heitmann Victoria Arild

En mer omsorgsfull jente enn emilie skal man leite lenge 
etter!Hun har et hjerte av gull og tenker på alle, men det 
kan likevel ikke anbefales å starte en diskusjon. Om hun 
synes du tar feil får du høre det, og hun gir seg sjeldent 

med det første. Om det er mulig å vinne netflix så har hun 
definitivt gjort det, og seriene pløyes gjennom i høygir både 

hjemme og på skolen.
Uansett hvilken russesang som settes på kan emilie den 

både forlengs og baklengs uten problem. Om hun likevel 
mot alle odds kommer over en sang hun ikke kan er det 

veldig krise, og den sitter uten tvil til neste gang.   

Ofte sett: 10 min før tida 
Ofte hørt: *synge tix sanga

Dronninga av Æl’bakken, Victoria, beskrives som 
liten og søt. Selvfølgelig e ho det, men det skal ikke 
legges skjul på at ho kan fort bli litt hissig. Vic har 
en greie for arbeidskara, og for å si det sånn; kjøre 
du benz, vil ho garantert bli bedre kjent med deg. 
En større luring enn ho ska du leite lenge etter, og 
hvis du nån gang skal finne ut kor ho e, lykke til, 

for det trur æ ingen andre enn ho sjøl vet. Vic har 
opplevd mye motgang i livet, spesielt når ho fant ut 
at ho hadde kreft, men etter å ha kjempa med nebb 

og klør ble ho til slutt kreftfri.

Ofte sett: Gråtende på det runde bordet i kantina 
Ofte hørt: “Hæ? Ka da? Nåh? Kor?”

Irina Haugen

Irina er en bossy liten jævel. Hun holder styr på det 
meste OG de fleste. Bilens mamma det er hun, uten 
irr ville alt gådd til grunn. Med alle realfag et men-
neske kan ha, kan vi jo spørre «har dette skoleåret 

gått så bra..?» Når
det står på drikking, går alt ned. Irina på fylla er noe 

du vil se. I tillegg er hun sweet n’ hot, og sier aldri 
nei til en shot.

Ofte sett: På farta 
Ofte hørt: “Særr?!”

Andreas Søraa Moe

Andreas e kanskje litt av den anonyme typen, og 
han e mest kjent som “han tvillingen med brilla”. 

Men ikke la deg lure, for Andreas har mange gode 
historia og kommentara. Han mene sjøl at han har 

utrulig gode vitsa, men spør du alle andre rundt 
han, så vil dem nok ikke si det samme. Til tross for 

at han like å holde seg i bakgrunn, slipp han seg 
løs på fest. Som oftest e han engasjert i en dyp og 
personlig samtale med tilfeldige. På skolen ser du 
han på bakerste rad med boka og pcen på pulten. 

Det ser kanskje ut som han jobbe, men egentlig ser 
han på memes og prøve å holde lattern tilbake.

Ofte sett: Svingen disko
Ofte hørt: “hey google” eller “æ har fådd meg dame”

3STB KLASSENE

Russenavn: Besserwisser Russenavn: Drunkie Russenavn: Pappa Betaler

Russenavn: Råheit Russenavn: Søt, men livsfarlig Russenavn: Verry punny
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Ragna Knutsen Daniloff Emilie Johansen Ulrikke Rye Josefsen

Ragna e en som har mye på hjertet, og ho takke sjeldent nei 
til en diskusjon. Ho har hatt et utvekslingsår i England, der 
ho utvikla seg til å bli en mye mer selvstendig, viljesterk og 

forståelsesfull jente. Hennnes gode kvaliteta og evna har 
ho fått mye bruk for både på skolen og ellers i livet, for ho 
e svært aktiv i både elevrådsstyret og russestyret! På fritida 

kan du som oftest se ho på bunnpris, og hvis ho ikke e 
der så e ho nok hjemme å kose med katta Findus. Ho har 
også blitt kapra av drømmeprinsen, og dem har vært med 

hverandre så lenge at dem e så godt som gift! 
 

Ofte sett: Bunnpris (& gourmet)
Ofte hørt: “Æ får helt OCD av det der! ”

Selveste dattera til Trio-Frank, Emilie, kan tolkes som 
litt reservert og stille. Men e du så heldig å blir tatt inn i 
hennes vennesirkel, kan vi love deg at ho e det stikk mot-
satte. Emilie e en energisk og attraktiv jente med en herlig 
personlighet. Med hennes lekre stump gjør ho guttan mo 
i knærne, og ho e faktisk ledig på markedet. Emilie takke 
aldri nei til fest, og det e nok mye av grunn til at ho stille 
opp som vert gang på gang. Mange trur ho e husmorma-
teriale, men det ryktes at ho hverken kan sy og lage mat. 

Kanskje det har nåt med at ho e bortskjemt? Eller som ho 
sjøl sir; godt vant.

Ofte sett: Kjøranes rundt i en litt for stor BMW 
Ofte hørt: ”KÆM Æ????” og “Æ kan vel faen ikke vaske 

klær”

Ulrikke e en jente med mange jern i ilden, ho har en travel 
hverdag der russetid og håndball tar mye plass. Når ho 

først engasjere seg tar ho gjerne på seg litt ekstra arbeid for 
ho like å få alt unnagjort fort. Ulrikkes travle hverdag og 

skole e to ting som ikke går hånd i hånd, og læreran hennes 
blir øst med mails med forespørsel om utsettelse og fri.Til 
tross for det, e Ulla e en ansvarsfull og effektiv person som 
stille opp for vennan sine med trøst og gode råd. Ulla har 

et guddommelig utseende , så det e ikke rart snappan tikke 
inn konstant, men om ho e singel e for øyeblikket uvisst. 

Ofte sett: På trening 
Ofte hørt: ”Æ har trening/kamp da” og “kan du legge ut, så 

vippse æ når æ har peng?”

Sara Berg Maria Boland

Sara “inspo” Berg e en sprudlanes jente med glimt i 
øyet. Ho har et godt hjerte, og ho tenke alltid på alle 

andre før seg sjøl. Sara e også en hardtarbeidanes 
jente. Det ser vi både på skolen og på fritida når ho 
befinn seg på Kremmerhuset. Sekundet klokka slår 
18.15 på en lørdagskveld kan vi se Sara springanes 

hjemover, gjerne fordi ho må rekke en bursdag eller 
en fest. Uansett kor tidlig ho begynne å stelle seg, 
kommer ho alltid forsein. Etter en dram eller to e 

Sara på gli, og da hiv ho seg ut på eventyr! Ho e den 
som fær hjem sist, men om ho huske alt som har 

skjedd e ikke godt å si.

Ofte sett: Spise taco 
Ofte hørt: “Vi ska faen ikke hjem, vi ska videre!”

Maria: Maria er en person som er vanskelig å 
ikke like. Hennes sprudlende humør og energiske 

personlighet smitter over på de rundt henne og det 
skal lite til for å gjøre henne glad -dersom du måter 

henne på en god dag, fordi denne jenta skifter 
humør like ofte som du skifter blikkfeste. Hennes 

guilty pleasure er poesibøker og hun har en forkjær-
lighet for hunder. Dessverre eier hun ikke hund selv 

så hun er ofte å se gående på luftetur med andres 
hunder. For å kapre denne jenta er det viktig å kun-
ne bake brownies og du bør ha noe saftig sladder på 

lur, for Maria er tidenes gossip-girl.

Ofte sett: på prix på jakt etter lollipopis
Ofte hørt: Æ pisser på mæ

Andrea Palaniappan

Når kjeften til Andrea åpnes e d faktisk ikke nå 
måte å stoppe den på, jenta har faktisk munndiare 
i ett å hvertfall me alkohol i blodet. ho e fremdeles 
ekstremt godhjerta å nøle ikke hjelpe til om d e nåt 
som trengs, en kjærest e d som trengs ho ho så om 

du e interessert så hyl ut!!  

Ofte sett: ikke i fellesfag timan iallefall!!! 
Ofte hørt: “neimen vet du ka d her gidder æ faktisk 

ikke”

3STBKLASSENE

Russenavn: GRL PWR Russenavn: Lille Promille Russenavn: Be hummel

Russenavn: (u)rettferdig Russenavn: Basic 101 Russenavn: Det lille ekstra
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Erlend Toft Vebjørn Martinsen Erik Holmen

Ragnhild Hermstad Tronsen

Med en god kommentar på lur, e Ragnhild den 
med en syk humor utenom det vanlige. Ragnhild 

e en jente med høy partyfaktor, for ho shake litt på 
rompa og danse rundt som få! Selv om ho e glad i 

en fest, e ho enda mer glad i å ligge hjemme å se på 
serie. Ragnhild har aldri skulka skolen, ikke en sko-
letime engang. Det merkes på de gode karakteran 
ho får, selv om vi mistenke at ho (og bente) smiske 
litt for mye med læreran. E ikke bare ho som dreg 
nytte av at ho e på godsia med lærern, for det blir 

som regel krig om å sitte ved Ragnhild i timen. (da 
får vi nemlig ikke kjeft eller anmerkning, hehe)

Ofte sett: faktisk jobbanes i timen
Ofte hørt: “æ drit nu i”

Kamilla Johansen 

Kamilla e ekstremt sjenert helt til du blir venn me ho, 
kjeften hennes går jo da i ett å du blir å merke den ekstremt 

brae humoren hennes. med d lange mørkebrune håre 
hennes å den forsiktige holdninga hennes i livet sku man 

trudd ho va englebarn, med alkohol i kroppen blir ho langt 
ifra englebarn å da e ingenting viktigere enn å synge, danse 

å shotte. 

Ofte sett: hjemme me kjæresten  
Ofte hørt: “samme for meg, du bestemme”

Rebekka Holmgren

Rebekka er alle lærernes drømmeelev. Hun er 
pliktoppfyllende og gjør alltid det som forventes 

av henne. Denne jenta mestrer alt hun bestemmer 
seg for å mestre og hun legger sjela si i det meste 

hun gjør. Hun er en racer med strikkepinnene og vi 
forventer å se henne på en julemesse med egenlagde 

produkter om noen år. 

Ofte sett: På Kilden
Ofte hørt: ” Æ må bare strikke den her runden 

ferdig...”

Vibeke Heitmann

3STB KLASSENE

Russenavn: Chef Ramsey Russenavn: Fjording Russenavn: Ikke lav men...

Russenavn: Sleeping beauty

Russenavn: Jugde Judy

Russenavn: Frøken Strøken Russenavn: Kringlebarn

Oskar Gabrielsen
Russenavn: Rebell

Eirik Fossmo
Russenavn: Lillegutt

Kamilla Losvar Lien
Russenavn: Lana del bae
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Emma Dichmann Therese Haugan 

Hvis du ser en komme kjørende i en golf, 
med rap på anlegget så er det Emma dm. Er 
det noe ho elsker mer en bilen sin så er det 
hennes lidenskap for kebab og naps. Emma 
dm er en som brillierer på vors, men du må 

være tidlig ute for å ikke gå glipp av ho, fordi 
kebabvogna blir fort savna iløpet av kvelden. 

 
Ofte sett: Ikke på nach ihvertfall 

Ofte hørt: “Faen, kor æ ikke gidd ”

Therese (therr) Haugan ser ut som en snill og stille 
jente, men etter en 5 minutters samtale vil du merke 

at hun er alt annet enn stille, og en ganske så dis-
kuterbar jente. Sier du noe som hun ikke er enig i, 
får du gjerne høre det (mest sannsynlig får du høre 
det lørdag klokken 2). Selv om hun jobber de fleste 
helger på blomsterbutikken, er hun ofte med på en 

god fest. Love you <3 

Ofte sett: LIkke sett fordi hun sitter hjemme å 
spiller 

Ofte hørt: ”vi må spørre om fri” 

Elisabeth Olsen

De fleste tror at Elisabeth bare er søt og uskydig, 
men så feil kan man altså ta. Det er ingen tvil om 
at Elisabeth er en stjerneelev på skolen skråstrek 

englebarn. Men så fort du møter henne på fest, vil 
du raskt endre inntrykk. Hvis du får øye på en rum-
pe i størrelse xl og hører en høyrøst stemme, vet du 
at hun er der. Dagen derpå er hun ofte å se på coop 
extra. Et større arbeidsjern er det vanskelig å finne, 
det er kanskje derfor hun snart vil være i forsvaret å 

finne. Vi digge deg! 

Ofte sett: På actic å pompe rompa 
Ofte hørt: “Ska vi trene nu så drikk vi i kveld?”

3STCKLASSENE

Russenavn: PX 45797 Russenavn: Blomsterpiken Russenavn: Extraberta
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Ingeborg Emilie Killi Emilie Farstad Kaalaas

Ingeborg er ett snilt, søtt pikebarn. Hun ser 
kanskje ut som et englebarn, men på sin inn-
side har hun et mørke som få får se. Kort og 

godt er hun en jente med personlighet.
Hun er glad i hunder og bruker masse av sin 

tid i hundeløypen. Hun har gode relasjoner til 
sine venner og sin familie, som de fleste bare 

kan drømme om.   
Hun er glad i tur og (nesten) aldri sur. 

Ofte sett: På gulvet
Ofte hørt: ”Folkens...”

Emilie e en herlig og glad jente. Ho ser kanskje 
uskyldig ut, men ikke la deg lure.  Ho e flink på alt 
ho gidd, men så e det ikke så mye ho gidd heller da. 
Det her e en jente alle burde henge me i russetida, 

for ho kommer garantert til å gjøre festen bedre!

Ofte sett: Ligganes på golvet 
Ofte hørt: «Kor e drikka mi!?»

Kristin Pettersen Emma Martinsen

Kristin er den som ser stille og uskyldig ut, 
men når du blir kjent med henne er hun 

alt annet enn stille og uskyldig! Håndball i 
Tverrelvdalen var en stor del av hverdagen 

hennes fram til jul når hun (nesten) kuttet av 
seg tommelen. Heldigvis gikk det bra etter 

noen måneder i gips så nå er hun klar klar for 
nye eventyr igjen.  

Ofte sett: På rådhuset  
Ofte hørt: “ehhhh, æ vet ikke”

Om du ser en litt småforvirra person, e det helt 
sikkert emma. Ho e en som lage god stemning og 

etter noen shots så e ho ofte å finne på dansegolvet. 
Ho har god språklige spanskferdigheta men går 

likevel  ikke helt overens med tequilaen. Ellers e ho 
ikke kresen på verken gutta eller drikke og da går 

det meste ned.

Ofte sett: På jobb å rulle pølse
Ofte hørt: Æ e elendig å kjøre bil

Even Emdal Øvernes 

Even e en syk jævel. Han e ellers en grei kar og 
uhyre morsom å drikke seg fæl med, men dæven 
om du yppe med han så får du høyrehooken fra 

helvette og du ramle pladask.  Even e nemlig biff 
som faen, og han går faktisk på boksing. Han e ekte 
mann, med hår på brøstet og krølla i håret, og kan 
slamre sprit som en russer oppdradd på sæksti med 
lite vattn.  Han e også arbeidskar og jobbe nesten 
vær søndag, men det stoppe han faen ikke fra å bli 
peise kanon på lørdagen, for han e nemlig ikke no 
pyse nei. Fullsyken  e ikke et problem for han, og 

han e som skapt for å drikke med i russetida. 

Ofte sett: Bulke på Actic
Ofte hørt: “Mordi”

Julia Henriksen Krogh 

Julia e sikkert en av verdens staeste å e d nåt 
ho kan e d å diskutere å argumentere for sæ 
sjøl(å spille beerpong) i fylla e julia overalt 
men om du leite godt så finn du ho på dan-
segulve, i en diskusjon, eller rundt beerpong 
bordet som oftest. (på do e ho å mye å surre) 

Ofte sett: hjemme sovanes som regel 
Ofte hørt: “æ skjønne faktisk ikke “

3STC KLASSENE

Russenavn: Mclovin Russenavn: 4% Russenavn: All in

Russenavn: EL Valle Russenavn: Tornerose Russenavn: FBI

Johannes Kristensen
Russenavn: Geniet

Øyvind Helge Johansen
Russenavn: Enstein

Filip Miroslaw
Russenavn: Kalinka



Side 34

Kristine Beldo Anna Lovise Nymo Meli Emilie Kjeldsberg Sivertsen

Lea Hunsdal Fallsen Andrea Johansen Olsen Isak Ørnebakk

Ådne Kristiansen

Ådne har ikke hatt det så tøft i livet, han har fått det meste han ville ha #bortskjemt #pappabanken. Ofte tar han seg en tur 
til Thailand i jula for å få brunfargen på topp, og holde ladyboysan opptatt. Humøret e alltid på topp og skape ofte veldig 
bra stemning på fest, hvis ikke han har gått lei og vill sove. Han drikker det meste som har % i seg, ALT går ned. Det føre 
ofte til at han ligg drita på gulve med en pizza i hånda. Skoleflink e han selvfølgelig også, med nesten bare rene 6era e han 

alle læreres våte drøm. 
Ofte sett: med blackout.

Ofte hørt: “Ska vi shotte æ har drikke hær borte?”

Stine Jacobsen Guro Krempig

3STCKLASSENE

Russenavn: Britings Russenavn: Benz Bærta Russenavn: Week

Russenavn: Flirty Russenavn: Latterkrampa Russenavn: Oreo

Russenavn: Oppkastine

Russenavn: Sassy

Russenavn: Monsen

June Nilsen
Russenavn: Wasted

Ronar Rødberg Evanger
Russenavn: EL Gingerro

Ellen Katrine Nilsen
Russenavn: Sleepy

Sofie Elvedal Jensen
Russenavn: Mamma

Hadi Bahrami
Russenavn: Kiwi



Side 35

Lise Sem Paulsen Regine Haugstad Therese Ingebrigtsen

Lise er bedre kjent som Lise Sein Paulsen ettersom 
at hun alltid er sent ute. Utvekslingsåret i USA før-
te til at engelsk kunnskapene blir visst fram daglig. 
Hun er ganske hard to get, så med mindre hun har 
lyst på deg så har du mest sannsynligvis ikke sjangs. 

En annen ting du ikke har sjangs på er å drikke 
henne under bordet, for alkoholtoleransen hennes 

er ekstremt høy. Lise er en sprudlende jente, og hun 
skaper alltid stemning på fest og i hverdagen med 
hennes ikke så nydelige sangstemme og elendige 

dance moves.

Ofte sett: i kassa på KappAhl

Ofte hørt: e der snart

Regine er et vandrende leksikon som alltid har 
noen rare fakta på lur enten om det gjelder hvordan 
hunder lukter frykt eller tidligere pedofile ordførere 

i Porsanger. Og nettopp denne egenskapen gjør 
Regine til drømmeelven som kan svare på basically 
alt lærerne kan finne på å spørre om... og gjerne litt 

ekstra.
Men Regine er ikke all work, no play. Nei, når den-

ne lille blondina slår seg løs, kjører hun hardt helt til 
hun fornøyd vender hjem med kebaben i hånda.

Ofte sett: Hjemme mens hun ser på VGTV
Ofte Hørt:  “Det e helt sykt at...”

Therese Ingebrigtsen, bedre kjent som “Thessy”, er 
den kvinnelige versjonen av “pikenes jens”. Om du 
leite etter en diggere dame enn Adriana Lima og 

som er singel, har du kommet riktig. Jenta får vell 
og merke like mye seks på skolen som i senga, selv 
om hun kanskje ikke ser ut som den glupeste. Du 
kan alltid regne med Thessy om du vil ut på fest, 

fordi ho takke sjeldent nei. Med selvbruningen i den 
ene handen og vippetime hos Sakson i den andre er 

hun klar for hva som helst.  

Ofte sett: Sovanes i Svein sine tima 
Ofte hørt: ”Det ekke nøye”

Ivar Magnus Oskal Embla Livesey Thara Isabel Wigelius

IHer har vi 98er kjekkasen som må nøye seg med å 
gå siste året me crazy 99. Ettersom at mora til Ivar e 
«kjent» så føle han at han også e det, som ende med 

en ganske høy selvtillit hos han Ivar. Ivar er ellers 
en knakanes go kar med et sjarmeranes smil. Han 
hoste ofte fest men kaste alle ut etter 30 minutt, og 
på festan hannes kan man spotte mange 01era han 

har et godt øye til! Men utenom det e han en ganske 
grei samisk gutt fra kauto.

Ofte sett: i passasjersetet i bilen 
Ofte hørt: vil du se nudesan mine?

Til tross for at Embla har vært med i både kor og 
korps er hun en av Candy Shop’s mest tonedøve, 

men det stopper ikke jenta fra å bryte ut i full sang 
konstant. Og er du skjør for sarkasme burde du 

holde deg unna lille frøken brun og (ikke alltid så) 
blid, for hun er nemlig laget av 50% sarkasme, mens 

de resterende 50 er laget av te. 
Er det en plass du aldri kommer til å møte Embla, 
er det på nach, for dit kommer hun seg ikke. Det 
er nemlig langt over leggetid, og stort sett ender 

kvelden hennes rett etter vorspiel eller så forsvinner 
hun sekundet vi ankommer festen. 

Ofte sett: På tur hjem fra vors uten Lise 
Ofte hørt: «Det går bra.»

Thara, Candy Shop’s sukkersøte lille same, er en 
dame du sent vil glemme etter deres første møte, og 
det har mest sannsynlig noe med hennes ekstreme 
kevin boine lyrics eller obsession over pepsi max 

å gjøre. På fest er hun enten den jenta som klikker 
i vinkel på dansegulvet eller hun som gumler i seg 

potetgull hele kvelden. Hun er Zalandos største 
og beste kunde, noe hun har pappabanken å takke 
for❤️ Jentas utseende er til å la seg blende av, men 

ikke la deg lure, hun er smartere enn hun ser ut til 
å være og du kan fort ende opp med å spandere alle 

kveldens drinker. 

Ofte sett: Med en pepsi max i hånda 
Ofte hørt: «Kan vi kjøre å kjøpe Pepsi Max?»

3STD KLASSENE

Russenavn: Slow Motion Russenavn: Petter Smart Russenavn: Daddy Issues

Russenavn: Ambulanse Russenavn: Dyslexi Russenavn: Lille Prinsesse
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Mariel Wiktoria Holmen Sima Maroufi Aili Hegge

Mariel er som en gammel tante. Hun er ofte sliten 
og trøtt og hun elsker katter og vin. Og er du heldig 
nok til å møte denne jenta etter en flaska vin, møter 

du på solstråla selv. Men husk på at solstråla ikke 
er helt stø på beina - verken i beruset eller edru 

tilstand - så derfor er antageligvis (mer enn) halve 
flaska endt opp på gulvet. Altså. vær klar til å mop-

pe gulvet etter å ha invitert Mariel på fest!
Men du møter ikke kun hun her på fest, du finner 

henne også på jobb, biblioteket og i en hvilken som 
helst ledig seng... eller en annen plass det er mulig å 

sove - slik som et badekar.
              

Ofte sett: i en hvilken som helst ledig seng 
Ofte hørt: “kan æ sove hos dæ i hælga?”

Sima er som rullegardinene på S-bygget. Plutselig 
- uten forvarsel - ruller de ned, men så rulles de 

opp igjen for å enten vise solskinn eller en storm. 
Men denne jenta har også et av verdens største 

konkurranseinstinkt og hater å tape mer en Magnus 
Carlsen selv. Hun er også like dedikert, og når hun 

bestemmer seg for noe, så gir hun 110% til etter 
siste slutt. 

Ofte sett: i Gnisten
Ofte Hørt:  “skal du på trening i dag?”

Aili Hegge er en jente du sent vil glemme. Ved første 
øyekast virker hun kanskje søt og uskyldig, men når du 

blir kjent med jenta og hun får alkohol i blodet er det ikke 
sikkert du sitter igjen med samme inntrykk. På fest er hun 
jenta som aldri forlater dansegulvet, for hun vet like godt 
som oss at hun har bedre dancemoves enn Zendaya og 

Shakira til sammen! Det finnes dog ingen mellomting når 
det kommer til Aili, enten er hun klinke edru på fest eller 
sørpe drita. Hun er en av de mest godhjerta og genuine 

jentene du finner, og spør du om hun kan gjøre noe for deg 
er svaret sjelden nei.  

Ofte sett: drita på dansegulvet 
Ofte hørt: ”ååå, drit nu iii!”

Aleksander Maisenhølder Thea Tangen

Aleksander er en ordentlig gla gutt som liker å være 
med kjæresten sin. Yndlingsfaget til Aleksander er 
GYM, og han liker å trene mye på fritiden sin. Han 
er langt i fra en sta person og gjør det dama hans 

sier. 

Ofte sett: Med dama  
Ofte hørt: «Æ har trening, må stikke»

Thea er en uderlig jente, men hun er en du sku 
ønske du kjente. Hun er skoleflink, søt og snill. Etter 

en cider eller to kan hun bli litt vill. Som lærernes 
englebarn er det alltid karakterer på topp, og i RT 
har hun sakt at hun ikke blir å feste til solen står 

opp.. 

Ofte sett: Ofte IKKE sett 
Ofte hørt: «Oh my gad»

Karina Karlsen
Karina er en jente med pene gener, og en som alltid 
sier det hun mener. Hun er ofte sett på fest, det er 

en av tingene hun liker best. I parajumperen du ser 
henne gå, for hun er vandt til å få det hun peker på. 
Karri er en morsom og sprudlende jente, og veldig 

lett og bli kjent med. Denne jenta vet hva hun vil, og 
hun får det som oftest til. Med et smil som sjarme-

rer Altas gater, sitter det mange gutter og gaper. 
 

Ofte sett: I merca 
Ofte hørt: “Hææ?”

3STDKLASSENE

Russenavn: ?? Russenavn: Bedreviter Russenavn: Dancingqueen

Russenavn: Siv Jensen Russenavn: Hobbykronsting Russenavn: Gjerrigknark
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Andrine Klausen Simonsen Lene Wallem Bøe

Den her jenta elsker å vinne. Her snakker vi om 
både spill, diskusjoner og ikke minst fester. At ho 
må være “last man standing” har ført til noen rare 
kvelda, som endte i enda merkeligere morgener. 

Av og til kan det være litt vanskelig å vite helt hva 
sivilstatusen til Andrine er, men for å oppklare det, 
så er ho altså IKKE singel. Ho og typen bor lykkelig 

sammen i kvilesletta 11. Bak den her døra så finn 
du mye rart, blant annet gjestebad bryggeri og en 

katt - kan jo ikke utelate den. 
 

Ofte sett: På nach 
Ofte hørt: Vors hos meg

En jente med godt humør, flink å jobbe og liker å 
trene. Ka mer kan æ si enn at hun ser mye på serier 

også

Ofte sett: Med litago, menthon og foran pc’en å ser 
på en serie 

Ofte hørt: Snakke om treningeller at ho må trene

Jenni Karoliina Koret Lars Mølmen Isaksen

Jenni e en du mest sannsynlig kommer til å møte 
drita på fest en eller anna gang, ettersom ho e ute 
ganske mange lørdaga i måneden. Selv om ho ofte 

kommer med tomme trusla om at ho aldri ska drik-
ke mer, så finn ho alltid en unnskyldning for koffer 
ho må ut likevel. Ho e en solstråle (nesten) døgnet 
rundt, både med og uten alkohol i kroppen! Ho e 

også over gjennomsnittet glad i det motsatte kjønn, 
og adde dæ mer enn gjerne på snap så lenge du fylle 

de “høye” kravan hennes. Men ikke la dæ lure når 
ho skrur på sjarmen, for ho e aldri ute etter nåkka 

mer enn litt flørting.

Ofte sett: på fest med en tom 40% i handa  
Ofte hørt: “æ ska slutte å drikke”

Lars er en generelt trivelig fyr — bortsett fra når 
han ikke har fått sin daglige dose med Fortinte. 

Dette er typen som spiser Nugatti på fredagstacoen 
sin, og som aldri drikker noe annet enn vodka-ap-

pelsinjuice eller grønn Breecer. Lars er ellers en 
partyløve og dominerer et hvert dansegulv med 
sine hjemmesnekrede dance moves. I spillelisten 

hans finner du utelukkende russemusikk, noe som 
gjenspeiler hans lidenskap for russetiden.

Ofte sett: På videosnap fra fylla. 
Ofte hørt: Syngende på den nyeste TIX-sangen.

Trym Jacobsen

Trym e Havøysunds desidert største sønn! Nåt som betyr 
at unge Jacobsen aldri sir nei takk til å drikke seg fette mø-
rings uansett kas dag i uka det e snakk om. Selv om Trym 
i det siste kun e å se i barnehagen grunnet kjæresterier, og 

dermed ikke har hatt tid å drikke seg fette mørings i det sis-
te. Ryktes det at han skal gjøre hjembygda stolt i russetida 
og kommer sterkt tilbake for å vise at havøysundværinga e 

dem som drikk best.

Ofte sett: I senga med dama 
Ofte hørt: «Æ trudde ho va 16»

Frida Sætveit 

Frida er en med mange venner, og en av de snil-
leste vi kjenner. På skolen er hun ikke å se for fra-
værsprosenten den går ikke ned. «Du e bra heldig 
hvis du består i år» men Frida himler med øynene 

og vet at det går.. for hun er en livsnyter, til tross for 
at alle lærerne syter.

Gutter, øl og snus - det gir Frida lykkerus.
I ghetto gakori er hun å finne, men ingen gutter 

klarer hennes hjerte å vinne. 
Frida har en smittende latter, rundt henne er det 
mange som skratter. Med hennes vakre vesen og 
formfulle kropp er hun klar for å feste til sola står 

opp

Ofte sett: Sentrum legepraksis  
Ofte hørt: “Kan du kjøre meg til... ”

3STD KLASSENE

Russenavn: Erna Solberg Russenavn: 02 Russenavn: Den lille havfruen

Russenavn: Engangstilfelle Russenavn: Dickpic Russenavn: Varselbrev
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Linn-Kesia Arctander

Maria Fallsen Trygve Aune Mathisen

Morten Lampe

Ina Hansen

Sinnsykt artig og omsorgsful jente. Ho elske rock, 
metal, og alt som har med hunda å gjøre. Ho tar 

godt vare på vennan sine og ho hold familien nært. 

Samtidig så elske ho å være ute å ta seg en drink 
med venna og bli “mongo drita”. Ho har masse 

catchphrasa som “ka e greia med flymat” som alltid 
får vennan hennes til å flire.

Ofte sett: I monstertrucken 
Ofte hørt: Prate ut om aids og kreft. 2 forferdelige sykdom-

ma som drep millionervis av folk årlig

Fride Johanne Svendsen

Tobias Johansen

Kristian Lampe

Nett Saisut

Nett er gruppas forsvinner. I det ene øyeblikket står ho rett 
fremfor deg, i det neste er ho borte. Det her har da ført til 
at #korENett er mye brukt, for det lure vi ofte på, hvor ble 

det av Nett? Da har ho som oftest dratt hjem til typen (som 
det tok nærmere et år før vi visste eksisterte), enten ho var i 

naboleiligheten eller 17 mil unna. 
I tillegg til Nett sine legendariske forsvinningsnummer så 

har ho også en tendens til å bli litt borte i hode og. Kanskje 
er det på grunn av den mystiske vannflasken ho bær 

med seg, vi mistenker at i den så befinner det seg noe litt 
sterkere enn vann. 

Ofte sett: På jobb 
Ofte hørt: Æ har jobb

Jørgen Lokøy

Jørgen er en gladlaks fra Gol som kom opp hit til det kalde nord tidlig i barndommen. Humøret er som oftest 
på topp, så lenge blodsukkeret følge med. Er det mat i bildet er Jørgen som oftest gira, det viss pengan strekk til. 
Med en ellers småslapp holdning på skolen er energinivået en helt annen på fest. Da er nemlig Jørgen i sitt ess 

og med på det meste. Surrat som han er ende han alltid opp på de rareste plassan drita, blant annet jentedoen... 
Jacuzzien i hagen kommer ikke dårlig med når sælveste skal hoste, å oppi der dræge han med seg det meste. 

Ofte sett: Jentedoen 
Ofte hørt: ”æ e ikke træg”

3STDKLASSENE

Russenavn: squatspo Russenavn: Longdick Russenavn: Lanky Kong

Russenavn: Lykketrollet Russenavn: Lovlig blond Russenavn: Fandoms! at the disco

Russenavn: Senodrita Russenavn: Vårrull

Russenavn: Mr. Sex

Russenavn: Italian
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Marthe Isaksen Emilie Kristiansen Ingeborg Holmeng Berg

Neste presentasjon er om ingen andre enn  Marthe 
Isaksen. Marthe er bestandig i godt humør og 
hennes smittsomme latter gjør henne til bilens 

gledesspreder. Hun er ikke ofte å se på fest, men 
når hun først drar ut så er hun minneverdig med 
hennes crazy dancemoves til alle beyonce sanger, 

og strøkne ferdigheter til å rappe hele homecoming 
av kanye west. På fest er ikke Marthe en slik som 
stikker av, hun er heller en som tar vare på alle og 
prøver å holde alle samlet gjennom hele kvelden. 

 
Ofte sett: sittende i glassgata hvor hun venter på å 

bli hentet siden hun ikke har lappen 
Ofte hørt: BEYONCEEE!!!

Emilie Kristiansen blir kalt for “Em” og er en liten 
partyløve. Ho drikk deg under bordet og er alltid 
tre-fire rusbrus foran deg, men henger som oftest 

etter i samtalene med venninnene og kan derfor bli 
assosiert som en vims. Spriten går ned som vann 
hos denne frøkna, og det resulterer ofte i noen 

blåmerker eller hodepine dagen derpå. Du ser alltid 
Em smilende med det sjarmerende smilet, men ikke 
la deg lure av det, hun er ikke så uskyldig som hun 

kanskje ser ut til å være! 

Ofte sett: Nordlysbadet 
Ofte hørt: ”Æ drep”

Ingeborg har kroppen som guttene beundrer og 
som jentene misunner. Om det er gode gener eller 
resultatet av all tiden hun bruker på Spenst, er ikke 

godt å si. Kanskje oppfattes hun som en stille og 
rolig jente, men når hun åpner skallet sitt blir hun 
loco (YAA!!). Spontane Ingunn B bestemte seg 
plutselig for å reise som utvekslingselev til andre 

siden av dammen, og det kom godt med. Der møtte 
hun nemlig sin amerikanske drømmeprins. Inge-
borg blir nok også oppfattet som en som kan alt, 
men å kjøre bil kan hun ikke ettersom at hun har 
prestert i å krasje pappa Jan sin bil i gelenderet. 

Ofte sett: Iallfall ikke på kro. 
Ofte hørt: Bye, “æ trur æ spyr”

Emilie Urheim-Eriksen Kaja Ringen Anne Martine Olsen

Emilie, en mer treningsglad jente finner du sjelden. 
skoleflink og snill men en partyløve at heart, denne 

jenta er jævlig smart! 
Resting bitchface er hun nok mest kjent for, men 
med noen shots i blodet danser hun på bordet, for 

gjett at hun kan drikke!
gleder oss til russetida med deg!

Ofte sett: sovende i senga 
Ofte hørt: “åhhh æ e så trøtt”

Kaja oppfattes gjerne som en stille og uskyldig jente, noe 
hun for så vidt er, men når man kommer i en diskusjon 

med henne er det bare å gi opp, for stae Kaja slenger stadig 
inn faktaopplysninger og står på sitt. Kaja er en ordentlig 

jente som liker å ha ting på stell. Hun lider nemlig av 
verminofobi- fobi mot bakterier, og dermed skal alt være 

vasket og rent. Hun er ikke den som tar helt av på fest, 
ettersom at én eller to cidere holder for henne. Men det 

stopper ikke henne fra å ha det gøy. Med hennes smittsom-
me latter og fantastiske smil, lyser hun opp hverdagen til 

hver og en!

Ofte sett: sittende på benken i Daniel sine gymtimer 

Ofte hørt: “æ gidd ikke” og “æ e syk”

Anne Martine er kanskje russen med minst toleran-
se, etter noen shots ligger hun på gulvet og klarer 
ikke mer.Hvis du spør hva hun heter, svarer hun 

nok vet ikke,og da er det bare å holde seg unna. Du 
kan prøve å spandere en drink eller to, men du får 
nok ett neitakk, for hos denne frøkna er det bare 

sprit med saft som går ned.Finner du ikke henne ser 
du bare etter en gul sekk, men er du på fest har hun 
mest sannsynlig lagt seg for å sove på ett hemmelig 
rom.Jenta er nokså sjenert, men med litt alkohol i 
blodet kommer det fram en helt ny side, og dan-

semoves til the Weeknd du aldri har sett før!

Ofte sett: Thomasbakken eller jobb
Ofte hørt: «æææsj nei æ klare ikke»

3STE KLASSENE

Russenavn: Champagne Mami Russenavn: Bubble Butt Russenavn: Dauhørt

Russenavn: Eriksen Attitude problem Russenavn: Ringenes Russenavn: Nulltoleranse

Karen Inga Sara
Russenavn: Den samiskehalvtime
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Anna Sofie Harila 

Mia Vangdal Morten Nikolai Nilsen

Anna er en snill og grei jente. Hun er veldig glad 
i ting som er rosa. Anna fokuserer på framtiden 
framfor å se på fortiden. Hun elsker sin kjære 

Lenjard og ser fram til å tilbringe sitt liv med han. 
Hun drar ikke så ofte ut, men når hun først slår på 
stortrommen er hun å finne på dansegulvet der hun 
digger til musikken. Selv uten alkohol skaper hun 
en god stemning. For tiden tilbringer hun alle sine 
dager på jobb. Når hun ikke er på jobb finner du 

henne kanskje sovende i sin seng hjemme i Kaisku-
ru. Et sovehjerte av gull har hun virkelig. I bunn og 

grunn kan hun minne veldig mye om Tornerose.
 

Ofte sett: På jobb  
Ofte hørt: “Når Lenjard kommer...”

Mia er bilens yngste medlem, noe som merkes da 
hun ennå trenger sin daglige nap. Skal hun først på 
fest er hun alltid den siste som ankommer vors, og 

møter du henne ute er hun enten edru eller helt ka-
nakas. Uansett tilstand er hun alltid svært spandabel 
med drikke da det ikke finnes grenser for hva hun 
har med seg i posen. Imponerende nok leverer hun 
også 6er etter 6er til tross for hennes alkoholistiske 
tendenser. Med glittersokker og klumsete dancem-
oves kan du se henne fra en mils avstand - finner du 
henne ikke dukker hun nok opp så fort Cezinando 

eller Karpes gamle låter spilles i nærheten.

Ofte sett: Med typen 
Ofte hørt: ”Æ blir litt sein”

Morten, eller mer kjent som tøffelen, e en merkelig 
men utrolig chill skapning. Morten e litt smålig 

gla i småjente, å det vises når han cruise rundt med 
02er jenta si. Utenom å tøffle rundt med dama 
så tar han seg alltid tid til å være bittelitt med 

gutan uten at det blir for mye. Jæveln pleie også å 
ta seg en rolig fæst engang i blant, kor han like å 
ta fram cheerleader kostyme sitt å synge høyt til 

High School Musical sanga. Å han ende ofte natta 
ligganes i en grøft, eller langflat i en dusj. Uansett så 
bidrar han alltid med god stemning å vi glede oss til 

en syk rt med han

Ofte sett: Tøffle rundt med dama. 
Ofte hørt: “Ska du ha juling?”

Emil Abrahamsen

Krister Sandaker TårnThomas Fredrik Kristensen

Emil e en kar som aldri takke nei til en god fest! 
Kor enn det skjer så hiv han på sæ finklærn, tar 
dworeken opp fra frysern og lørve appelsinjusen 

oppi en pose! På fest e Emil en kvinnemagnet, uan-
sett om det e tidlig eller seint hjem så har han alltid 

med sæ en sengepartner å dele natta med ;) 

Ofte sett: På vei hjem fra fest med ei jenta
Ofte hørt: “Gjessværcampari?”

Krister er ikke din typiske russ, for Krister skåler 
med solo, og er booket som fulltidssjåfør i russetida.

Krister kan beskrives ved bruk av bare fem ord: 
edru, men fortsatt like vill.

Ofte sett: Bana 
Ofte hørt: “Fortnite?”

Thomas er en undrende sjel som ofte tenker på hva 
meningen med livet er. Han er også kjent som en 
PR-kåt politiker som vil gjøre alt for enhver pris 

for å komme med på dagens utgave av Altaposten. 
Men i Russetida ryktes det at han skal legge alle 
tankene om livet og politikerkarrieren på is for å 
fokusere fullt og helt på russetid og en fulltidstil-
værelse som alkoholiker. Thomas er kjent som en 
lightweighter, men har selv uttalt at han «fan ikke 

skal være nå jævla lightweight» når alle 17. Mai tog 
er fetdig gått og RT18 kun er forglemte minner.

Ofte sett: Bunnpris og Altaposten
Ofte hørt: «Æ like jo jente også»

Ida Johanne Thomassen Helene Askeland Andreas Bjørkmann

3STEKLASSENE

Russenavn: Berling Oboy

Russenavn: Hustler Russenavn: Angrepilla Russenavn: Barnehage Tøffel

Russenavn: Idahoe Russenavn: Akseladden

Russenavn: Hobby AlkoholikerRussenavn: Tornerose Russenavn: 13åspretten

Emma Theodora Nytrøen
Russenavn: Lille My

Morten Haldorsen
Russenavn: Sassy

Bjørn Vidar Soleng
Russenavn: BV
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Bjørnar isaksen Markus lampe Àlsen

Maksim Roskov Sondre larsen Bjørne Mo Michaelsen

Vilde Wirkola Karl Andre Thomassen

Oskar Andre Ordemann Olsen

Thiti Romsdal

3IFA KLASSENE

Russenavn: ADHD Russenavn: Tøffel Russenavn: Tintin

Russenavn: Russer Russenavn: Klamydia Russenavn: Nure

Russenavn: Good Girl Gone Wild Russenavn: Karlkulator Russenavn: 1010

Sietse Halbertsma
Russenavn: Speedo

Preben Engen Amundsen
Russenavn: Fuckboi

Olger Hagalid Berntsen
Russenavn: In ny head
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June johannessen

June er ren galskap og hvis du møter henne på 
fylla, ja da smell det gitt. Med mindre hun stikk på 
eventyr (alene)... Så gutter; June er ledig å byr på 

mer enn eventyr i skauen ;)

Ofte sett: Der ho egentlig ikke har lov til å være 
Ofte hørt: ”Æ vetta faen”

Oda Isaksen

Sander Østlyngen

Oda e en spurudlanes skapning, som alltid sprer 
glede! på fylla e ho enten husmor, eller så knuse ho 

alt.. ho e dronninga på dansegulvet, så ville ikke 
utfordra ho til dansekonkurranse ;)

 
Ofte sett: Sport 1 
Ofte hørt: ”Hæ”

Sander e rett og slett en slapp jævel, men når det 
bynne å nærme seg helg å alkoholen e inntatt så e 
han nattas casanova. Da nøtte det ikke å si at dok-
ker for ut ilag, for da e det hoes before bros. Han e 
også en ulovlig go pokerspiller (ulovlig siden det e 

ulovlig;)). Han har tilogmed kjøpt seg en pokerstars 
genser som han går rundt å godte seg i. Han trives 
også godt med kølla mellom henderne, å med det 

mene æ jo selvfølgelig innebandykølla. Han prøvde 
seg tilogmed i storbyen Harstad et år for å komme 

helt til toppen, men du kan jo tenke deg kor det 
gikk når du les om han i den her avisa...

Ofte sett: Bussen
Ofte hørt: “hæ? katti fikk vi vite det?”

Henrik Arntzen Joks Rebekka Klausen Witsø

3IFAKLASSENE

Russenavn: Northug Russenavn: Klønehøne Russenavn: Ralleykjørerrrrrrn

Russenavn: Casanova Russenavn: Dory
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RUSSEKNUTER 2018 
ALTA VGS

1. SKOLE

1.1 Linjal
Sitte under pulten i en hel 
skoletime.

1.2 Sokk
Skifte i det motsatte kjønns 
garderobe før- og etter gym-
time. 

1.3 Binders
Gå fastbundet til en medruss 
en hel skoledag.

1.4 Liten blomst
Gå inn i en 1. klasse på vgs, gi 
grundig seksualundervisning 
med demonstrasjon.

1.5 Deodorant kork
Ha gym med russedressen/
buksa på. 

1.6 Nøkkel
Stå foran døra ved hoved-
inngangen på skolen før 
skolestart og krangle med alle 
som vil inn.

1.7 Vaskelappen på under-
tøyet
Gå kommando under russe-
dressen/buksa en hel skole-
dag. 

1.8 Wunderbaum
Gå med fem nyåpnede wun-
derbaum rundt halsen en hel 
skoledag. 

1.9 Skolens logo
Ha 0% fravær gjennom rus-
setiden. 

1.10 Brødskive
Gå med brød som sko en hel 
skoledag.

1.11 Flaskekorken
Reis deg opp hvert 10. minutt 
i en skoletime og rop “skål”. 
(Alkoholfri drikke)

1.12 Bilde av Johaug
Kom for sent til timen med 
ski og skistaver og skyld på 
dårlig føre. 

1.13 Tyggispapiret
Ha en hel pakke med hubba 
bubba i munnen i en skole-
time. 

1.14 Kvist
Oppholde deg i et tre i 30 min 
før skolestart. 

1.15 Korken til en whiteboard 
tusj 
Kysse en lærer av motsatt 
kjønn på kinnet.

1.16 Fjær
Bind en lærer fast i flaggstan-
gen og danse krigsdans rundt. 
(Må ha tillatelse fra læreren)

1.17 Fløyte
Stå køvakt i kantinen med 
STOPP-skilt, fløyte og refleks-
vest. Ikke vær redd for å sende 
folk bakerst i køen.

1.18 Macaroni
Gå sammen minst 20 russ 
og dans macarena i kantina i 
lunsjen

1.19 Finlandshetta
Kidnappe en pult iført fin-
landshette.

1.20 Sminkeserviett
Vask bort sminken til en før-
ste eller andreklassing.

1.21 Teltplugg
Overnatte utenfor skolen i telt.
 
1.22 Skosnøre
Delta aktivt i en annen klasses 
gymtime. 

1.23 Grønn papirbit
Spille twister i kantina. 

1.24 Spaghetti posen
Kaste kald spaghetti på en 
første eller andreklassing.

1.25 Liten bamse
Gi en fremmed førsteklassing 
en bamseklem uten å spørre 
om lov.

1.26 Bilde av maten
Gå på en romantisk date med 
en første eller andreklassing, 
du ordner selvfølgelig maten 
selv. 

1.27 Lekesoldat
Dra på spionoppdrag i et 
friminutt og om noen ser deg 
må du fryse.

1.28 Blyant
Skriv et kjærlighetsbrev til 
Pålle og fest det til kontordø-
ren hannes, signer brevet med 
navnet ditt.

1.29 Teater logoen
Delta på alle temadagene. 

1.30 En truse
Sitte i bare BH i en skoletime.
 

1.31 Tuppen av banan
Imitere en blowjob på en ba-
nan, høylytt i en skoletime.

1.32 Viskelær
Få ordet i en time og sett på 
en russelåt

1.33 Glidemiddel
Ha entusiastisk liksom-sex 
(med klær) i kantina med en 
medruss i 2 minutter.

1.34 Lypsyl
Klin med en medruss i to 
minutter på et bord i kantina i 
et friminutt.

1.35 Rød penn
Få fem lærere til å signere 
undertøyet ditt.

1.36 Bit av posen
Spise 2 potetgull poser iløpet 
av en skoletime.

1.37 Grønn blyant
Lek rødt lys i klasserommet.

1.38 Plastikkdyr
Jage noen bort fra et bord i 
kantina som om de var dyr. 

1.39 Kors
Si Halleluja til alt læreren sier 
i en hel time. 

1.40 Badehette
Gå med badehette, svømme-
briller og svømmeføtter en hel 
skoledag.

1.41 Autograf fra læreren
Lån bort russeluen din til en 
lærer en hel skoletime.
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2. DRIKKE 
(Alle knutene kan gjøres alkoholfrie)

2.1 Solokork
Vær edru gjennom hele rus-
setiden.

2.2 Tampong
Putt to tamponger i munn-
viken og drikk en 0,5 valgfri 
drikke. 

2.3 Miljømerket
Ikke drikk av glassflaske un-
der hele russetiden. 

2.4 Bit av skiltet
Sitt sammen med en medruss 
eller flere i en rundkjøring 
med et skilt hvor det står “en 
tut, en skål”

2.5 Sandpapir
Krabb inn i en butikk og kjøp 
øl/cider. Om du ikke når 
den valgte drikken så må du 
be om hjelp fra en du ikke 
kjenner.

2.6 Tom dorull
Ha vors på badegulvet.

2.7 En bit av pizzaesken
Drikk fire pils og spis en pizza 
innen sangen “fire pils og 
en pizza” er over (er lov å gå 
sammen med en annen russ å 
gjennomføre).

2.8 Ti boks korker på en snor
Være full 10 av 17 dager i 
russetiden. 

2.9 Gull bokssplint
Drikk 24 0,33l øl på 24 timer.

2.10 Plastikk shotglass
Ta en body shot av en med-
russ av det motsatte kjønn. 

2.11 Plastkopp
Ta en liten shot hver gang de 
sier “Roxanne” i første vers og 
refreng av sangen “Roxanne” 
av The Police. 

2.12 Stjerne
Spandere alkohol på en i 
styret. 

2.13 Dopapir
Drikk en 0,33l øl/cider/rus-
brus mens du tisser.

2.14 Kronestykke
Kjøpe en 6-pack øl/cider/rus-
brus med bare kronestykker

2.15 Vinkork
Drikke en flaske vin/cham-
pagne på 60 minutt, minst 70 
ml. 

2.16 Bark
Ha vors utendørs. 

2.17 Etiketten
Drikk en 0,33 liter uten hen-
der eller assistanse

3. SEKSUELT
3.1 Kongle
Ha frivillig og sikker sex ute. 

3.2 Skjeen til en godmorgen 
yoghurt
Om morgenen, legg deg inn i 
sengen til moren og/eller fa-
ren til en medruss, vekk dem 
for så å takke for gårsdagen.

3.3 Sikkerhetsnål
Be om sextips av moren eller 
faren til en medruss, knuten 
gjelder kun hvis du får et 
seriøst svar.

3.4 Regnbuefarget papir
Kyss en medruss av samme 
kjønn. (Begge må samtykke 
til dette)

3.5 Kirsebær godteri
Ikke ha sex gjennom hele 
russetiden. 

3.6 Champagnekork
Ha frivillig og sikker sex med 
russepresidenten. 

3.7 Stjerne
Ha frivillig og sikker sex i 
løpet av russetiden. 

3.8 Lykketroll
Test deg for klamydia hos 
helsesøster/helsestasjon.

3.9 Rosa smokk
Kyss en førsteklassing på VGS.

3.10 Russekortet til vedkom-
mende
Kysse en i styret

3.11 Bilde av Northug
Ta en Northug. 

4. FORBILDERUSS
4.1 Rød knapp
Delta på bøssebæringen for 
demensforeningen. 

4.2 En blå sløyfe
Kjøp noe for å støtte innsam-
lingen mot prostatakreft. 

4.3 Hvit tøybit
Ikke yt vold gjennom hele 
russetiden.

4.4 Tanntråd
Ikke bruk noen form for 
narkotika gjennom hele rus-
setiden. 

4.5 Ispakke
Spandere is på en barnehage-
avdeling.  

4.6 Amnestylogo
Ha amnestys strykemerke “nei 
er nei” på russebukse/russe-
dress.

4.7 Liten bøsse
Delta på bøssebæringa for 
krafttak mot kreft. 

4.8 Plaster
Ta vaksine mot hjernehinne-
betennelse. 

4.9 En rosa sløyfe
Kjøp noe for å støtte innsam-
lingen mot brystkreft

4.10 Refleks
Ha en refleks på russebuksa/
russedressen gjennom hele 
russetiden. 

4.11 Avispapir
Motta hederlig omtale i 
media. 

4.12 Røde kors logo
Pant flasker for minst 50 kro-
ner og doner til røde kors.

4.13 Hårrull  
Hjelp en eller flere eldre med 
å pakke varer på butikken og 
bær varene ut i bilen deres.
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5. GENERELT
5.1 Gummi hamburger
Kjøpe nattmat til en i styret

5.2 Liten tannbørste
Vaske et gangfelt med en 
tannbørste i 10 minutt

5.3 Kondom
Kjøpe prevensjon kun ved 
hjelp av kroppsspråk. 

5.4 Ispinne
Bade ute før 1. Mai

5.5 Oppvasktablett
Gå med russebuksa/russe-
dressen hver dag under russe-
tida, den skal ikke vaskes.

5.6 Redbull boks splint
Gå 24 timer uten å sove

5.7 Bit av en kaffepose
Gå 72 timer uten å sove. 

5.8 Gul post it lapp
Skrive hyggelige beskjeder og 
putte de under vindusviskeren 
til 10 biler. (Skal se ut som en 
bot, gul strimmel lapp)

5.9 Bordbrikke
Krabbe minst 10 russ på en 
rekke gjennom gågata på city 
fra hovedinngangen ved Park-
senteret og forbi Tavernan 
frem til inngangen med Amfi. 
Rekken skal ikke brytes, da 
må forsøket startes på nytt.

5.10 Instagram logo
Følge instagramkontoen til 
altarussen 2018.

5.11 Liten partyhatt
Synge bursdagssang til en av 
dine lærere når de ikke har 
bursdag. 

5.12 Facebook logo 
Like facebook siden til al-
tarussen 2018. 

5.13 Leke sau
Ikke barbere deg under hele 
russetiden. 

5.14 Engangshanske
Være frivillig med å rydde 
opp etter russedåpen.
 
5.15 Grønn smokk
Løp gjennom en barneskole i 
deres langfri uten å bli tatt på 
av noen av elevene.

5.16 Dødningshode godteri
Få en lærer med på rulling. 

5.17 Bilde av Jesus
Si «nei takk» til alle du møter i 
løpet av en time som om de er 
prostituerte.

5.18 Bit av promoterings 
plakat
Delta på russerevyen. 

5.19 Bilde av Jim Carrey
Si ja til alt i en hel dag (du kan 
si nei til vitnene dine)

5.20 Hashtag
Ta bilde med en i russestyret 
og legg ut på instagram.

5.21 Korken til kremboksen
Spis en hel kremboks av krop-
pen til en medruss. 

5.22 Del av røyken
Spør noen om å bomme røyk, 
knekk røyken og si “røyking 
dreper”.

5.23 Plastgaffel
Spise frokost i en rundkjøring.

5.24 Bilde av personen
Kysse bror/søster til en med-
russ. 

5.25 Rød smokk
Få en som ikke er russ til å 
gjennomføre en russeknute 
(ta dem med deg)

5.26 Seigmann/Dame
Kysse en politimann/kvinne 
på kinnet (husk å spørre først)

5.27 Lærerens underskrift (på 
en papirbit)
Overnatt i hagen til en lærer, 
lag frokost til han/henne 
dagen etter.

5.28 Telefonnummeret
Sjekke opp å få telefonnum-
meret til en ukjent person 
som ikke er russ i løpet av 5 
minutter.

5.29 Kvittering
Stå i utstillingsvinduet i en 
butikk i 60 minutter med 
tillatelse fra butikken.

5.30 Hårstrikk
La en medruss klippe deg. 

5.31 En 10 kroning
Kjøre 10 runder rundt rund-
kjøringen (hvis russebilen 
kjører rundt får alle som er 
inni bilen knuten)

5.32 Shampoo Kork
Gå inn på en matbutikk i 
handkle og vått hår og spør 
etter shampoo.

5.33  Rødt godteri munn
Svare med lyrics fra russesan-
ger hver gang du blir spurt om 
noe en hel dag.

5.34 Norske flagg
Delta og fullføre hele 17. 
mai-toget.

5.35 Sursild godteri
Kjøp en fisk i frysedisken, gå 
rundt i gågata med fisken og 
spør alle du møter om veien 
til dyrlegen.

5.36 Svart tusj
Tatovere «RT18» eller knute-
ansvarligs fornavn en valgfri 
plass på kroppen.

5.37 Avklippet dusk
Vær kjæreste med en en før-
steklassing på VGS. 

5.38 Melkekorken
Drikke 3 liter skummet melk 
på 30 min(må filmes)

5. 39 Svart tøybit
Ta alle på svartelisten. Tusjing 
og vannspruting er ikke tillatt 
og vil føre til anmerkning, 
finn andre metoder. 

5.40 Del av innpakningen
Spis ti marie-kjeks på et mi-
nutt. Drikke er ikke tillatt.

5.41 Stein
Tilbringe en natt i en rund-
kjøring

5.42 En monopolseddel
Klemme 100 personer på èn 
dag. 

5.43 Tøffel
Ha kjæreste under hele russe-
tiden. 

5.44 Swix-tube
Gå på ski til nærmeste vinmo-
nopol

5.45 Glowstick 
Lys en lommelykt på noen 
som kliner. 

5.46 Bilde av deg og første-
klassingen
Lat som du har kjent en 
førsteklassing på vgs hele livet, 
kall han/henne et valgfritt 
navn og fortell om alt det syke 
dere har gjort sammen foran 
vennene hans/hennes.

5.47 Parkeringsbilletten 
Betale for en times parkering 
og oppta plassen ved å holde 
piknik. 

5.48 Radio Alta pin
Være med på direktesending 
på Radio Alta hvor du fortel-
ler en morsom og underhol-
dende historie fra russetiden. 
(Gjelder fra 23. April til 17 
Mai, fra klokken halv 10 til 
11. Det er ikke lov til å henge 
ut andre medruss, og om en 
av dine medruss er med i his-
torien må du ha tillatelse fra 
dem før du deler historien.)
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RUSSEDÅPEN
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WANTED

Dagim thomassen Thea Kjelstad Benjamin Vikene

Lise Lotte Roxrud Marco Mauno Johannessen Marianne Fallsen

Elias Hunsdal Falsen Kristian Thomassen Erlend Strøm Johnsen

Denne svartelisten er kun laget for å gjøre sprell og andre artige ting. 
Den skal ikke brukes til mobbing!


